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Simülasyonlar, Sondaj İşlemlerinde Eğitimi ve Güvenliği Artırmaya Yardımcı 

Oluyor- Forbes 

Yüksek kaliteli, gerçekçi simülatörler enerji sektörü için hızla önemli bir araç haline 

geliyor. Özellikle petrol ve gaz sektörü, bu teknolojinin önemli bir etki yarattığı 

alanlardan biri haline gelecek. 

Küresel Enerji Talebiyle Birlikte Offshore Rüzgara Talep Artıyor - Forbes 

Küresel enerji talebi, on yıldan bu yana en hızlı şekilde artmakta, fosil yakıtlar elektrik 

tüketimindeki büyümenin %70'ini karşılamaktadır. Fosil yakıt emisyonları iklim 

değişikliğinin etkilerini artırmaya devam ederken, nükleer, güneş enerjisi ve rüzgar 

enerjisi gibi karbon içermeyen çözümler, dünya enerji talep denkleminin daha önemli 

bir parçası haline geliyor.  

Teknoloji, ABD Petrol ve Gaz Patlamasının Büyük Bir İtici Gücü Haline Geldi – 

Forbes 

Yapay zeka (AI), makine öğrenme uygulamaları, endüstride yaygın kullanım sağlayan 

bir teknoloji alanı oluşturuyor. Planlanmamış ekipman kesintileri ve bunun sonucunda 

ortaya çıkan üretim kaybı, şirketlere her yıl milyarlarca dolar kaybettiriyor. Bu tür 

kesintilerin önlenmesine yardımcı olabilecek herhangi bir teknoloji, bir şirketin kâr payı 

üzerinde büyük ve olumlu bir etkiye sahip olabilir. 

Almanya, LNG Terminallerine Daha Fazla Yatırım Yapmak için Adımlar Atıyor – 

Reuters 

Almanya kabinesi, LNG proje şirketlerinin, ülkenin doğalgaz kaynaklarını çeşitlendirme 

çabalarının bir parçası olarak yeni LNG terminallerine yatırım yapmalarını 

kolaylaştıracak bir planı onayladı. Mevzuat uyarınca, LNG şirketleri LNG için bağlantı 

maliyetlerinin sadece yüzde 10'unu ödeyecek ve bu sayede şirketlerin LNG projelerine 

yatırım yapmaları sağlanacak. 

Tanzanya Nisan Ayında 30 Milyar Dolarlık LNG Projesi için Görüşmelere 

Başlayacak – Bloomberg 

Enerji Bakanlığı, Tanzanya’nın, Nisan ve Eylül ayları arasında şirketlerle 30 milyar 

dolarlık sıvılaştırılmış doğal gaz projesi geliştirmek için şartları müzakere etmeyi 

planladığını açıkladı. 

BP, Petrol İşlemlerinden Kaynaklanan Emisyonları Azaltmak için 100 Milyon 

Dolar Güvence Verdi – Bloomberg 

BP Plc, önümüzdeki üç yıl içinde petrol ve gaz arama ve üretim faaliyetlerinden 

kaynaklanan sera gazı emisyonlarını azaltacak projeler için 100 milyon dolarlık bir fon 

oluşturdu. 

https://www.forbes.com/sites/markvenables/2019/03/27/simulations-aid-training-and-improve-safety-in-drilling-operations/#3073574476ab
https://www.forbes.com/sites/arielcohen/2019/03/26/as-global-energy-demands-grows-so-does-appetite-for-offshore-wind/#5933864065e7
https://www.forbes.com/sites/davidblackmon/2019/03/25/technology-is-a-huge-driver-of-the-u-s-oil-and-gas-boom/#6483a9ad5ac5
https://www.reuters.com/article/us-germany-lng-legislation/germany-takes-steps-to-spur-more-investment-in-lng-terminals-idUSKCN1R81D0
https://www.bloomberg.com/news/articles/2019-03-21/tanzania-to-start-talks-for-30-billion-lng-project-in-april
https://www.bloomberg.com/news/articles/2019-03-26/bp-pledges-100-million-to-reduce-emissions-from-oil-operations

